LWyknuH Uropb AnekceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/0123

3/0123

2/0123

7/0123

4/0123

4-1/0123

5/0123

9/0123

8/0123

4-2/0123

15/0123

11/0123

19/0123

20/0223

21/0223

12/0123

23/0223

22/0223

16/0223

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCnepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonn4yHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTW»

000 «CTonn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonnYHOEe areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/M4YHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

28.01.2023

31.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

04.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

CBepeHun

LLyknunH Uropb Anekceesuny

007870

02.03.2012

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KomHaTa

KomHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN



24/0223

31/0223

18/0223

28/0223

32/0223

13/0123

35/0223

33/0223

40/0223

42/0223

41/0223

39/0223

44/0223

43/0223

54/0223

51/0223

53/0223

52/0223

56/0223

36/0223

50/0223

58/0223

46/0223

52/0223

61/0223

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

19.02.2023

19.02.2023

19.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

AnapTameHTbl

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KsapTupa

KBapTupa

AnapTamMeHTbl

KBapTupa

KeapTupa

AnapTaMeHTbl

KomHaTa

AnapTaMeHTbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

AnapTameHTbl

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



64/0223

65/0223

67/0223

63/0223

69/0323

70/0323

71/0323

73/0323

74/0323

75/0323

76/0323

77/0323

79/0323

37/0323

85/0323

82/0323

83/0323

91/0323

96/0323

97/0323

99/0323

101/0323

90/0323

84/0323

102/0323

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTOoNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/NMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOEe areHTCcTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTOoNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTONMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNnYHOe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

05.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

12.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

2 KBapTupbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUNMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXMNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXMNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



103/0323

104/0323

105/0323

106/0323

107/0323

98/0323

¥y-01/0123

0-02/0123

0-03/0223

n-04/0223

0-05/0225

[-06/0226

n-07/0233

n0-08/0227

-09/0228

¥-10/0223

¥-11/0223

¥-12/0223

¥-13/0223

Y-14/0223

¥-15/0223

¥-16/0223

¥-17/0223

-18/0223

n-19/0223

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToANYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToANYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToM4YHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

19.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

KBapTupa

AnapTamMeHTb!

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa n
3eMesbHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



0-20/0223

0-21/0223

n-22/0223

n-23/0223

-24/0232

n-25/0223

n-26/0223

n-27/0223

n-28/0223

0-29/0223

n-30/0223

0-31/0223

n-32/0223

¥-34/0223

¥-35/0223

¥-36/0223

¥-37/0223

¥-38/0223

¥-39/0223

¥-40/0223

¥-41/0223

Y-42/0223

n-43/0223

n-44/0223

n-45/0223

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToAnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/IM4YHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

23.02.2023

23.02.2023

27.02.2023

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KomHaTa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



¥-46/0323

Y-47/0323

Y-48/0323

¥-49/0323

¥-50/0323

¥-51/0323

T-52/0323

T-53/0323

T-54/0323

¥-55/0323

T-57/0323

T-58/0323

T-59/0323

T-60/0323

C-61/0323

¥-62/0323

¥-63/0323

¥-64/0323

T-65/0323

T-67/0323

C-68/0323

T-69/0323

T-70/0323

T-71/0323

¥y-72/0323

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/MYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNn4YHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonnYHOEe areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/NMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTOoNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

10.03.2023

04.03.2023

21.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

22.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

25.03.2023

27.03.2023

25.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gom un
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIi
y4yacToK

KeapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXMNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXMNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN



¥-73/0323

C-74/0323

y-81/1277

000 «CToAnYHOE areHTCTBO

30.03.2023
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»
000 «CToNMYHOE areHTCTBO 29.03.2023
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»
000 «CToNMYHOE areHTCTBO 23.02.2023

3KCHepTM3bICO6CTB€HHOCTM»

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU



	Шуклин Игорь Алексеевич

